
案名 日期 植生(平方公尺) 裸露地(平方公尺) 水體(平方公尺) 建物(平方公尺)

四草重要濕地(國際級)保育利用計畫 2022/03/05 818,114 640,302 4,029,409 17,778

夢幻湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/13 5,373 0 0 0

淡水河流域重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/06 7,992,574 4,324,450 20,082,857 4,475

桃園埤圳重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/06 530,757 133,237 10,479,398 7,443

許厝港重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/06 2,076,319 1,912,736 5,605,877 9,283

鴛鴦湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/26 3,686,305 3,155 21,861 0

香山重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/06 374,549 11,632,984 5,789,273 1,039

⻄湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/04 570,143 419,197 427,674 0

七家灣溪重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/06 70,297,444 1,913,711 75,087 14,332

高美重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/04 1,944,311 3,718,475 1,680,585 0

大肚溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/04 4,021,064 11,588,151 22,553,820 11,593

鰲鼓重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/04 1,982,678 620,743 2,520,994 0

布袋鹽田重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/04 168,511 774,821 6,276,205 2,478

八掌溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/04 735,596 339,234 5,207,017 0

嘉南埤圳重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/05 602,001 79,198 1,268,451 3,421

官田重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/05 84,940 0 65,489 55

鹽水溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/05 898,799 497,221 3,114,502 17,153

楠梓仙溪重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/05 499,653 1,597,278 296,989 138

大鬼湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/11 1,194,273 5,884 137,065 0

洲仔重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/05 73,279 12,504 4,955 918

南仁湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/11 1,050,015 2,129 129,663 0

龍鑾潭重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/11 325,330 2,603 1,123,772 1,262

新武呂溪重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/11 301,510 2,200,989 668,364 0

大坡池重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/11 205,208 55,858 149,269 792

卑南溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/11 4,663,161 2,077,660 2,369,370 6,874

小鬼湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/11 134,950 0 45,289 0

花蓮溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/10 447,110 893,545 1,234,776 1,317

馬太鞍重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/27 1,229,868 49,633 42,998 40,985

雙連埤重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/27 56,607 5,886 110,613 0

蘭陽溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/06 7,311,963 1,395,750 19,096,872 5,946

無尾港重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/04/06 1,125,387 319,593 4,970,105 508

南澳重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/07/11 2,000,332 0 0 0

青螺重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/09 326,640 1,646,375 523,410 0

清水重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/03/09 3,385 30,013 80,276 0

南港202兵工廠及周邊重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/04/06 24,702 154 30,197 0

草(水土)重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/03/05 148,892 0 0 0

永安重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/03/05 101,751 85,206 346,950 1,280

關山人工重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/03/11 39,199 2,735 11,314 0

鳥松重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/03/05 24,308 800 12,246 179

林園人工重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/03/05 105,093 17,153 394,770 150

援中港重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/03/05 206,324 631 68,898 267

半屏湖重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/03/05 109,554 11,078 13,142 0



菜園重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/03/09 131,086 31,661 262,079 0

內寮重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/04/06 1,590 0 0 0



案名 日期 植生(平方公尺) 裸露地(平方公尺) 水體(平方公尺) 建物(平方公尺)
七家灣溪重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/10/27 69,939,476 2,271,679 75,087 14,332
八掌溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/15 769,795 1,569,517 3,942,535 0
大肚溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/22 4,000,944 3,452,833 30,709,257 11,593
大坡池重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/09 238,365 21,283 150,687 792
大鬼湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/23 1,204,811 4,366 128,045 0
小鬼湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/09 134,950 0 45,289 0
內寮重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/09/08 1,590 0 0 0
半屏湖重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/09/14 113,110 3,764 16,900 0
四草重要濕地(國際級)保育利用計畫 2022/09/15 863,133 560,045 4,064,644 17,780
布袋鹽田重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/15 189,739 763,043 6,266,756 2,478
永安重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/09/06 101,224 90,658 342,026 1,280
⻄湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/08 577,008 258,233 581,775 0
卑南溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/09 4,798,437 1,776,981 2,534,774 6,874
官田重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/21 97,478 2,869 50,082 55
林園人工重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/09/14 98,042 13,298 405,676 150
花蓮溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/09 480,583 875,856 1,218,991 1,317
青螺重要濕地 2022/09/21 321,880 350,521 1,824,023 0
南仁湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/09 1,068,846 2,129 110,831 0
南港202兵工廠及周邊重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/09/08 25,382 0 29,671 0
南澳重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/09 1,991,569 0 8,762 0
洲仔重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/14 83,400 231 7,107 918
香山重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/08 438,766 1,450,390 15,907,649 1,039
桃園埤圳重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/08 518,089 132,543 10,492,761 7,443
草(水土)重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/09/15 147,050 0 1,841 0
馬太鞍重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/23 1,227,965 49,433 45,101 40,985
高美重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/22 1,890,144 1,103,497 4,349,729 0
淡水河流域重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/08 7,971,997 1,629,852 22,796,730 5,777
清水重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/20 1,710 30,984 80,980 0
許厝港重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/22 2,055,298 997,929 6,541,763 9,224
鳥松重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/09/14 24,341 800 12,214 179
援中港重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/09/14 204,560 289 71,004 267
無尾港重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/09 1,123,128 582,866 4,709,090 508
菜園重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/09/21 82,406 52,655 289,766 0
新武呂溪重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/09 258,847 2,300,466 611,549 0
楠梓仙溪重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/11/14 513,335 1,563,512 317,073 138
嘉南埤圳重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/10/12 596,846 78,015 1,274,788 3,421
夢幻湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/08 1,289 0 4,083 0
鴛鴦湖重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/08 3,686,274 1,723 23,324 0
龍鑾潭重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/09 321,068 1,548 1,129,089 1,262
雙連埤重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/09 58,062 5,886 109,158 0
關山人工重要濕地(地方級)保育利用計畫 2022/09/09 40,064 2,448 10,736 0
蘭陽溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/09 7,326,912 1,841,757 18,635,917 5,946
鰲鼓重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/15 1,980,430 191,582 2,952,402 0
鹽水溪口重要濕地(國家級)保育利用計畫 2022/09/15 949,755 425,824 3,134,766 17,329


